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KÎTAP TANITMA

Yrd. Doç. Dr. Münir Atalar

Atillâ ÇETİN, II. Meşrutiyet Döneminde Arşivlerimize Ait BELGE
LER, İstanbul, 1985, VII+64 sayfa, XXIII Belge. Türk Dünyası

Araştırmaları Vakfı Yaymı; 12, fiyatı: 250 TL.

Osmanlı İmparatorluğu'nun, günümüze intikal eden tarihi ve kül
türel zenginliklerinden biri de arşivlerimizdir. Türkiye, Osmanlı Dev-
leti'nin en önemli arşivlerine sahip bulunmaktadır. Sosyal, kültürel,
iktisadî araştırmalar için, arşivlerimiz ve belgeleri, vazgeçilmez kaynak
ların başında gelmektedir.

Türk Dünyası Araştırmaları, ilksayısından itibaren, Türkiye Arşivle

ri, özellikleri, değerleri, Türkiye dışındaki Osmanlı Arşiv malzemeleri
ve arşiv belgelerinin yayınına dair kıymetli makaleler neşretmiş ve buna
büyük önem vermiştir.

FransaMa arşivcilik ihtisası yapmış. Başbakanlık Devlet Arşivi'nde

uzun ylUar çalışmış. Arşiv Genel Müdür Yardımcıhğı ve Vekilliği görev
lerinde bulunmuş. Arşiv Notlan, Arşiv Belgelerinin Restorasyonu,
Başbakanlık Arşivi Kılavuzu gibi kitaplar ve birçok makaleler neşret

miş olan Atillâ Çetin, Türk Dünyası Araştırmaları DergisVnin muhtelif
sayılarında, arşivlerin tanıtılması, özelliklerinin ortaya konması husu
sunda ciddî ve değerli araştırmalar yayınlamıştır, özellikle belirtilen
derginin 21. sayısmda "Osmanh Devlet Arşivi'nin Kuruluşu ve Tasnif
Çalışmaları" isimli makâlesi ile, tamamen belgelerden yararlanmak
suretiyle, XIX. yüzyılm ortalarmda Osmanlı Devlet Arşivi'nin teşekkülü

olaymı aydınlatmıştır.

Arşivlerimiz hakkında önemli bir gelişme ve ilerleme zamam, 1908-
1922 arasmda, II. Meşrutiyetdöneminde olmuştur. Atillâ Çetin, bu döne
me âit arşiv faaliyetlerini gösteren, orijinal 24 arşiv belgesini ilk defa
yayınlamayı, bu yeni eseriyle gerçekleştirmiştir. Bu bakımdan, bu yeni
eserinin neşri, yaym hayatımız için son derece mutluluk vericidir. Bu
belgeler sayesinde. Osmanb Devleti'nin, son yıllarında, üç büyük sava-
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şın cereyan ettiği zor bir dönemde bile, arşivlerin korunması, bakımı,

tasnifi ve hizmete arzı hususunda gösterdiği dikkat ve titizlik, hayret
ve hayranlıkla öğrenilebilmektedir.

İlim erbabımn ve özellikle devlet ilgililerinin dikkatlerini çeke
ceğini sandığımız bu eserinden dolayı, Sayın Atillâ Çetin'i tebrik ediyor,
hizmeti sebebiyle teşekkür ediyor, yayınlarının devammı diliyoruz.
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